O prazo de vigência será até 31 (trinta e um) de 
dezembro de 2025.  

PAGAMENTO: O pagamento será realizado em até 05 dias úteis após a entrega 
do produto, mediante apresentação de documento fiscal acompanhado dos 
relatórios de recebimento provisório e definitivo. 

VALOR TOTAL: R$ 23.844,70 (vinte e três mil, oitocentos e quarenta e quatro 
reais e setenta centavos). 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.11.26 
08:08:49 -03'00'

[...]

APOIO PARA O HOSPITAL MUNICIPAL ANTONIO PIETROBON E PARA A UCP 
(UNIDADE DE CUIDADOS PROLONGADOS) DO MUNICÍPIO DE NOVA TEBAS. 

DATA DE ABERTURA: 01 de dezembro de 2025, às 08h00min (oito horas). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO  

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 3.938,48 (três mil, novecentos e trinta e oito reais e 
quarenta e oito centavos). 

INFORMAÇÕES: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico “Compras.gov.br”, 
no site www.compras.gov.br (o qual é de acesso livre - SICAFWEB), deverá providenciar 
o seu credenciamento dentro do serviço “Dispensa Eletrônica”, podendo através deste

[...]

unidades habitacionais, sobrepostas, do programa minha casa minha vida, no distrito 

Faxinal da Boa Vista 

Cadastro das Propostas: Até às 08h30min de 11 de dezembro de 2025. 

Início da Sessão: 11 de dezembro de 2025 a partir das 08h30min 

Local: www.comprasgovernamentais.gov.br “Acesso Identificado” 

Valor: R$ 3.603.470,80 (três milhões seiscentos e três mil quatrocentos e setenta reais e 
oitenta centavos) 

Comissão Julgadora: Constituída pela Decreto Nº 38/2025 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal N° 14.133/21 e suas 
alterações posteriores. O Edital completo se encontra a disposição dos interessados no site da

[...]

CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: INSTITUTO LUMENS DE MEDICINA E EDUCAÇÃO  

OBJETO: CREDENCIAMENTO PROFISSIONAIS NA ÁREA DA SAÚDE CONFORME 
CHAMAMENTO PUBLICO Nº01/2024, NA ESPECIALIDADE DE CIRURGIA VASCULAR 

VALOR TOTAL: R$ 5.650.533,60 (cinco milhões, seiscentos e cinquenta mil, quinhentos e 
trinta e três reais e sessenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.003.10.302.0002.2.010.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 de fevereiro de 2026. 

DATA DA ASSINATURA: 24 de novembro de 2025.

[...]

CIS - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADA: A. A. ROTTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS  

OBJETO: Aquisição de cestas natalinas destinadas aos servidores do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã. 

VALOR TOTAL: R$ 4.295,00 (quatro mil, duzentos e noventa e cinco reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.30.00.00. - 1001 - MATERIAL DE CONSUMO 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2025. 

DATA DA ASSINATURA: 25 de novembro de 2025. 

Ivaiporã, 25 de novembro de 2025.